Администрация Троицкого сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое
“__13_”____07___ 2012г.

№ _76_

	Об утверждении Перечня муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Троицкого сельское поселение»

В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 20.01.2012г. № 7 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в целях  руководства программно-целевым управлением социально-экономического развития Троицкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ  Троицкого сельского поселения согласно приложению.
2. Специалистам администрации сельского поселения разработать долгосрочные целевые программы, утвердить и опубликовать до 01.10.2012года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого сельского поселения в сети Интернет.

4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                        А.Н.Дубина
Приложение

к постановлению

Администрации

Троицкого сельского поселения
от 13.07.2012 № 76
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ДОЛГОСРОЧНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ Троицкого сельского поселения
2013-2015 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование программы
	Срок реализации
	Ответственный

исполнитель программы
	Примечание

	1
	2
	3
	5
	7

	1.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Социальная поддержка населения в Троицком  сельском поселении на 2013-2015 годы"
	2013-2015
	Сектор экономики и финансов (О.Н.Гурина)

	2.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие культуры и искусства в Троицком сельском поселении на 2013-2015 годы"
	2013-2015
	МбУК (Е.Б.Творогова, Н.А.Белокудренко)

	3.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в Троицком сельском поселении на 2013-2015 годы"
	2013-2015
	Вед.специалист (Е.Б.Холодняк)

	4.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Благоустройство Троицкого сельского поселения на 2013-2015 годы"

	2013-2015
	Специалист 1 категории
(М.П.Демьянова)

	5.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Троицком сельском поселении на 2013 – 2015 г.г.

	2013-2015
	Специалист 1 категории

(М.П.Демьянова)

	6.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа « Энергосбережения и повышения энергетической эффективности Троицкого сельского поселения на 2013-2015 годы

	2013-2015
	Вед.специалист (Е.Б.Холодняк)

	7.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Троицкого сельского поселения на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(Демченко В.И.)

	8.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность на территории Троицкого сельского поселения на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(Демченко В.И.)

	9.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие муниципальной службы в Троицком сельском поселении на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(Демченко В.И.)

	10
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика правонарушений на территории Троицкого сельского поселения на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(М.П.Демьянова)

	11
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Комплексные меры противодействия наркотикам и их незаконному обороту на территории Троицкого сельского поселения на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(М.П.Демьянова)

	12
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Доступная среда на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(М.П.Демьянова)

	13
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Троицкого сельского поселения на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(М.П.Демьянова

Е.Б.Холодняк)

	14
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Повышение безопасности дорожного движения в  Троицком  сельском поселении на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(М.П.Демьянова

Е.Б.Холодняк)

	15.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие и  использование информатизации в Троицком сельском поселении на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Сектор экономики и финансов (О.Н.Гурина)

	16
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Противодействие коррупции в Троицком сельском поселении на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(Демченко В.И.)

	17.
	Повышение качества водоснабжения населения в муниципальном образовании «Троицкое сельское поселение» на 2013-2015 годы
	2013-2015
	Специалист 1 категории

(М.П.Демьянова)

	18.
	Муниципальная долгосрочная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов в Троицком сельском поселении на 2013-2015 годы»
	2013-2015
	Сектор экономики и финансов (О.Н.Гурина)